
I S004P01K2JHG

Číslo smlouvy objednatele: SD/202 1/0093/150/3 Číslo smlouvy zhotovitele: K21033

Město Hodonín

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

na základě dohody obou stran na dodávku stavby:

„Dukelských hrdinů Hodonín - revitalizace MK

v úseku Havlíčkova x Pr. Veselého x Marxova14

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č. účtu:

zastoupený: Libor Střecha, starosta města

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

00284891

CZ699001303

424671/0100

(dále též „Objednatel66)

Zhotovitel:

Název:

Adresa:

IČO:

DIČ :

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Bruntál, 19-776490297/0100

Zastoupen ve smluvních záležitoste Němec, jednatel společnosti

ředitel oblasti Olomouc

KARETA s.r.o.

Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

623 60 213

CZ 623 60 213

Zastoupen ve věcech technických: výrobní ředitel

stavbyvedoucí

projektový manažer

Zapsaný v OR vedeném Kr. soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 8072

(dále jen „Zhotovitel66)

1/3



Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany44 uzavřely v souladu
s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ44) smlouvu

o dílo č. SD/202 1/0093/1 50 (dále jen „Smlouva44).

2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 3 v souladu s čl. 4. Smlouvy dohodly na

provedení odsouhlaseného rozsahu změny díla (méněpráce), uvedených ve

Změnovém listě ě. 3 a s tím vyvolanou úpravou ceny díla uvedené v čl. 6., odst. 6.2.

Smlouvy.

2.1.

Cena výsledných méněprací dle Změnového listu č. 3 činí:2.2.

-50 191,25 Kč bez DPH

-10 540,16 Kč DPH 21%

-60 731,41 Kč vč. DPH 21%

POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH)
VÍCEPRÁCE 0,000,00

MÉNĚPRÁCE -50 191,25 -60 731,41

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 14 463 206,61 17 500 480,00

CELKOVÉ NÁKLADY DLE DOD.Č.1 a Č.2 16 701 682,8313 803 043,66

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ DOD.Č.3 13 752 852,41 16 640 951,42

Celková cena díla uvedená v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy, dodatku č. 3 se na základě méněprací
uvedených ve Změnovém listě č. 3 upravuje následovně:

13 752 852,41 Kč bez DPH

2 888 099,01 Kč DPH 21%

16 640 951,42 Kč vč. DPH

Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 1 a č.2 zůstávají
v platnosti.

2.3.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou

smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy,

registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

3.1.

2/3



Smluvní strany ujednaly, že Smlouvu uzavřou prostřednictvím elektronických
prostředků na dálku; Smlouvaje uzavřena doručením Smlouvy opatřené Zaručeným
elektronickým podpisem oprávněných osob obou Smluvních stran druhé Smluvní
straně prostřednictvím datové schránky.

3.2.

Příloha č.l Změnový list ě. 3, včetně oceněného rozpočtu

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů
Rozhodnuto orgánem Města : 7 1 . schůze Rady Města Hodonín

Datum a číslo usneseni: dne 30.11. 202 1 , č. usnesení 5017

V Hodoníně, dne V Hodoníně, dne

Objednatel Zhotovitel

Razítko: Razítko:

Podpis: Podpis:

Digitálně podepsal Ing. Marek
Němec
Datum: 2021.12.03 14:10:10
+01 '00'

Ing. Marek
Němec

Libor Střecha
starosta

Ing. Marek Němec
jednatel společnosti

3/3



r

MÉSTO
HODONÍNH

Název akce;
Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR. Veselého x Marxova

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: 3
„ZMĚNOVÝ LIST č. 3“

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č. SD/2G21/0093/150, K21Q33

1 . Oddíl stavby: Dukelských hrdinů Hodonín revitalizace MK v úseku Havlíčkova x Pr. Veselého x Marxova

2. Zpracovatel změnového listu: KARETA s.r.0

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešeni změny popsáno
3.1 stavební deník:
3.2 kontrolní den:
3.3. jiné související dokumenty: 71. RM 30. 11.2021

4. Zdůvodnění a příčina změny:
1 etapa

MNP1 - odpočet pobžek souvisejících s trvalým dopravním a vodorovným dopravním značením. Odpočítány budou
položky, které se při konečné realizaci nevyužity. Příčinou je vyhodnocení aktuálního místního stavu DZ.

(změna závazku dle od$t.4 §222 zákona č. 134/2016 Sb.ZZVZ)

2 etapa

MNP1 - odpočet položek souvisejících s trvalým dopravním a vodorovným dopravním značením. Odpočítány budou
pobžky, které se při konečné realizaci nevyužity. Příčinou je vyhodnoceni aktuálního místního stavu DZ.
(změna závazku dle odst.4 §222 zákona č. 134/2016 Sb. JIZVI)

5. Návrh technického řešeni a rozsah změny
1 etapa

MNP1 odpočet položek souvisejících s trvalým dopravním a vodorovným dopravním značením Odpočítány budou
položky které se pří konečné realizaci nevyužily. Příčinou je vyhodnocení aktuálního místního stavu DZ. Jedné se o

odpočet nerealizovaných ploch vodorovného dopravního značení , odpočet nerealizovaných sloupků a patek svislého
dopravního značení a s tím souvisejících práci.

MNP1 - odpočet položek souvisejících s trvalým dopravním a vodorovným dopravním značením. Odpočítány budou
položky, které se při konečné realizaci nevyužily Příčinou je vyhodnocení aktuálního místního stavu DZ. Jedná se o

odpočet nerealizovaných ploch vodorovného dopravního značení, odpočet nerealizovaných sloupků a patek svislého
dopravního značení a s tím souvisejících prací.



r
6, Finanční náklady změny

(Popis způsobu naceněni práci -položky dle rozpočtu v SoD, položky RTSf individuální kalkulace, popř. jinýpostup)

POLOŽKA
Kč (bez DPH) Kč (s DPH)

VSCEPRACE
0,00 0,00

MÉNEPRÁCE

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD

-50 131,25 *60 731,41

14 463 206,61 17 600 480,00
CELKOVE NÁKLADY PO ÚPRAVĚ DOD. Č.1 a 2 13 803 043,66 1$ 701 682,83
CELKOVE NAKLADY PO ÚPRAVĚ 13 752 852,41 16 640 951,42

V Hodoníně dne 30.11.2021

7 . Stanovisko technického dozoru stavby {TDSJ

pouze cenový.

Doporučení

TDS doporučuje ZLč. 3 schválit

V Hodoníně, dne 30.11. .2021

8. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))

Výše uvedené MNP jsou reakcí na situaci při prováděné rekonstmkce ul. Dukelských hrdinů.

GP (AD)}doporučuje Zi.č.3 schválit.

V Hodoníně dne 30.11.2021

Str 2JA



19 Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla

Nedochází ke změně závazných technických parametrů

Cenové navýšení díla (viceprace) lze uhradit až po jejích schváleni až po schválení dodatku č. 3 SoD Radou MH.

Změny stavby dle ZL č.3 budou předložky ke schváleni RMH formou dodatku č.3 k SOD, v souladu s vnitřními

předpisy objednatele

Celkový obrat změn díla ve zněn-: Změnového listů 6. 1..2 a 6.3 dfe odst.4 §222 zakonat 134V016 Sb.. o zadávám

veřejných zakázek nepřesahuje 15% z celkové ceny díla a je v souladu se zákonem č. 134/2018 Sb.

a) Návrh finančního kryti

Rozpočet ORJ 150

ORG 570, 57001

Dotace EU/SR: nejsou

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

V Hodoníně dne 30.11.2021

VEDOUCÍ ODBORU ;

V Hodoníně dne 30.11.2021

GARANT ODBORU:

V Hodoníně dne 30.11.2021

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva vytrsky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MUH

Str 3/4



1 0. Doklad o kontrole a zajištěni finančního kryti při změně díla v průběhu realizace akce

smlouva dodavatelská

SD/2021/0093'150

Druh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

I Název Změnového listu

Změnový list č. 3

celková částka

-60 731,41

Změnový list č.

[3
i Rozpis částky na toky: I •60 731,41

2021

h

Fínanéni profil:

QRJ POLOŽKAORGROK

-60 731,41
670,1502021

L

Potvrzuji provedeni kontroly a zajištění finančního krytí při zrněné díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji:

jméno:datum: 30.11,2021
j přikazce operace;

jméno:datum: 30.11.2021: správce rozpočtu:

1 1 „ Přílohy ke změnovému listu :

Příloha č, 1 položkový rozpočet

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel,

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Sír 4/4



REKAPITULACE

Neprovedené práce - trvalé dopravní značení:

Cena celkem bez DPH

-19 820,61

-30 370,64

-50 191,25

s DPH

-23 982,94

-36 748,47

-60 731,41

1. etapa - SO 101.2 - Trvalé dopravní značení

2. etapa - SO 102.2 - Trvalé dopravní značení

Celkem bez DPH v Kč:



r

El E S 5

!Ž!I
|8 8 :

8 s;
II liji! lil lilii i
II lil lil I glji 8 8(8 8 III i $!S lil: I
; 8 8 8 8 8 8

s s 1

1 51 o5 5 S

ř e §
« « OY

§ » 5- M

* s;§:

s lili

:

Mil I lili lil! II I i í íf i § §
O- ri

1 1 1 ! 1 1 S I i 1 1 1 1 1 i 1 1 11 1 ? ;I:||

!J!?|I'S!S|S|![!
l|l 6 ‘I

íf jg

I SIS; I Si S £Í I j 6 £

ifiiuí lilHli li|j
lllplli i í lis® i!! I I

linii| 1 II lilii lil Isllí

1 > Ji! lil iiiiy||'ii:;|||I 1 1 § 1 1;| | lil
I I .jífi ii.ijl|i|i'ij? II lilii f í H 11*1 li i
j o o.

y

; 5 ,5 s 3;s:“ 5 3 5:5 *

2 j - | «|->j j « |«D. r0,| o ~js sjsjej

i l'I S i S

i* ! i 1 1 ;I

ř

i*0

lf

i
2

I 2

!.! i*
8 I!Ií

8
r .

f
o 1

! ■ Í
2 2 č; 8

1 I l I i ! I

2
o.

I % *: ať
o rti í

a
:

j & *?L*j£]£2 tr

f



lil j? Ilat 1 1 i

iy
iťp
tr * =

*2 :=
í*
l
8


